
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 29 994 904,71 zł, w tym: bieżące 22 581 749,00 zł, majątkowe 7 413 155,71 zł 

b) wydatki 31 263 894,71 zł, w tym: bieżące 22 356 188,76 zł, majątkowe 8 907 705,95 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B18F736-83E4-4D56-846F-585B60E16D90. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.01.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 371 300,00 1 116,00 372 416,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 366,00 366,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 366,00 366,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 800,00 750,00 109 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 750,00 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 833 171,71 0,00 1 833 171,71

90003 Oczyszczanie miast i wsi 55 000,00 0,00 55 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

55 000,00 0,00 55 000,00

Razem: 29 993 788,71 1 116,00 29 994 904,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B18F736-83E4-4D56-846F-585B60E16D90. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.01.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 909 619,76 0,00 3 909 619,76

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 780,00 0,00 130 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 030,00 1 030,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 030,00 -1 030,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 202 578,00 1 116,00 1 203 694,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 89 500,00 366,00 89 866,00

3110 Świadczenia społeczne 89 500,00 358,00 89 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,00 8,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 520 897,00 750,00 521 647,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 750,00 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 133,00 -1 675,00 340 458,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 875,00 1 675,00 29 550,00

Razem: 31 262 778,71 1 116,00 31 263 894,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B18F736-83E4-4D56-846F-585B60E16D90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

